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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514784-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Zuzel, popioty, odpady zelaza i ztom
2022/S 182-514784

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Metali Niezelaznych Oddziat w Legnicy
Adres pocztowy: Ziotoryjska 89
Miejscowos¢: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-gtogowski
Kod pocztowy: 59-220
Panstwo: Polska
E-mail: przetargi@imn.legnica.pl
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: http://www.imn.legnica.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: JB

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalnos¢: nauka

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

[1.1.1) Nazwa:
Dostawy ztomu Fe: stalowego kawatkowego i stalowego drobnego.
Numer referencyjny: TZDH/12/2022

I1.L1.2) Gtéwny kod CPV
14630000 Zuzel, popioty, odpady zelaza i ztom

1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia sg dostawy ztomu Fe: stalowego kawatkowego i stalowego drobnego.
Przetarg podzielony jest na 2 (dwie) czesci:
a) Czesc |: Dostawy ztomu Fe: stalowego, konstrukcyjnego, kawatkowego.
Dopuszczalne postacie fizyczne: Ztom powinien mie¢ postac¢ scinkOw blach i ksztattownikéw, Srub, nakretek,
podkiadek, ksztaltek, wyprasek, kawatkow pretéw, rurek, ptytek, drobno gabarytowych elementéw toczonych i
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

innych elementéw ze stali konstrukcyjnej i montazowej, nie przekraczajacych w zadnym z wymiaréw wielkosci
50 mm.

b) Czesc¢ II: Dostawy ztomu Fe: stalowego, drobnego (widry) ze stali konstrukcyjne;j.

Dopuszczalne postacie fizyczne: Zaméwienie obejmuje dostawy ztomu tozyskowego, tj. ze stali konstrukcyjnej
w postaci kawatkowe] (wypraski, elementy toczone i ciete) z domieszka wior.

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawarty jest w SWZ.

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 4 700 500.00 PLN

Opis

Nazwa:

Dostawy ztomu Fe: stalowego, konstrukcyjnego, kawatkowego.
Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

14630000 Zuzel, popioty, odpady zelaza i ztom

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Metali Niezelaznych Oddziat Legnica, Dziat Produkcji Hutniczej, ul.
Ztotoryjska 194, Legnica 59-220 (teren Huty Miedzi ,Legnica”), magazyn TP13.

Opis zamoéwienia:

Zamébwienie obejmuje dostawy kawatkowego, konstrukcyjnego ztomu zelaza w bazowej, rocznej ilosci tacznej
1700 Mg w terminie 12 miesiecy od podpisania umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia
ilosci maksymalnie o 300 Mg, a wynikajgcych z faktycznych potrzeb Zamawiajgcego, przy czym nie stanowi to
podstawy do roszczen za strony Wykonawcy.

Dostawy ztomu obejmowacé beda zakres ilosci od 100 do 150 Mg Sredniomiesiecznie.

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawarty jest w SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Wykonaweca przystepujgcy do przetargu jest zobowigzany do wniesienia wadium przed uptywem terminu
sktadania ofert w wysokosci: 2 500,00 zt (stownie: dwa tysiace pieéset ztotych 00/100) dla kazdej z czesci, na
ktérg Wykonawca sktada oferte.

Opis

Nazwa:

Dostawy ztomu Fe: stalowego, drobnego (wiory) ze stali konstrukcyjne;j.

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

14630000 Zuzel, popioty, odpady zelaza i ztom
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Metali Niezelaznych Oddziat Legnica, Dziat Produkcji Hutniczej, ul.
Ztotoryjska 194, Legnica 59-220 (teren Huty Miedzi ,Legnica”), magazyn TP13.

Opis zamoéwienia:

Zamowienie obejmuje dostawy ztomu drobnego, w bazowej, rocznej ilosci tacznej okoto 2700 Mg w terminie 12
miesiecy od podpisania umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia iloSci maksymalnie o 600
Mg, wynikajgcego z faktycznych potrzeb Zamawiajacego, przy czym nie stanowi to podstawy do roszczenh za
strony Wykonawcy.

Dostawy ztomu obejmowac¢ beda zakres ilosci od 125 do 225 Mg Sredniomiesiecznie.

Szczego6towy opis przedmiotu zamdwienia zawarty jest w SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Wykonaweca przystepujacy do przetargu jest zobowiazany do wniesienia wadium przed uptywem terminu
sktadania ofert w wysokosci: 2 500,00 z} (stownie: dwa tysigce pie¢set ztotych 00/100) dla kazdej z czesci, na
ktérg Wykonawca sktada oferte.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 117-329650

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Czesénr: 1
Nazwa:
Dostawy ztomu Fe: stalowego, konstrukcyjnego, kawatkowego.

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2022
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: InvestPol Sp. z 0. o.
Miejscowosé: Glogdw

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 2 176 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 2

Nazwa:

Dostawy ztomu Fe: stalowego drobnego (wiory).
Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
29/08/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Silegold s.c.
Miejscowosé: Gliwice

Kod NUTS: PL Polska
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 2 524 500.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
16/09/2022
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